
1 
 

číslo smlouvy objednatele: 1641-2016-544101 
        číslo smlouvy zhotovitele: 237/2016 

 

DODATEK Č. 1 
 
ke smlouvě o dílo ze dne 21.12.2016 na vypracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Moravská Třebová“ (dále „KoPÚ“), uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02, Pardubice  

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 
kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy   

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupen: jednatelem Ing. Pavlem Cimplem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: wyx77xh 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

ID DS: wyx77xh 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem V Hradci Králové, C.234 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 



2 
 

Čl. I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo - návrh komplexních 
pozemkových úprav v k. ú. Moravská Třebová (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných 
zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu [přesnost geometrického 
a polohového určení bude odpovídat kódu 3 charakteristiky kvality dle § 7 odst. 3 a bodu 13 
přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), (dále jen 
„katastrální vyhláška“)], vyhotovení dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru 
nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané DKM (dále jen „dílo“).  
 
 
 

Čl. II. 
PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

 
Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu a dodatečné služby u těchto dílčích částí: 
 
3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
Ve smlouvě je uveden termín ukončení 30.6.2018. Zhotovitel žádá o prodloužení termínu do 
30.9.2018. Změna termínu se vztahuje i na dílčí části 3.2.1.1., 3.2.1.2 a 3.2.1.3. 
 
3.2.1.1. - Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo 
trvalé porosty 
Ve smlouvě o dílo je uveden počet měrných jednotek 40 (1 MJ = 1 ha). Potřebný počet 
měrných jednotek je 60. Dojde k navýšení o 20 měrných jednotek. 
 
3.2.1.2. - Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
Ve smlouvě o dílo  je uveden počet měrných jednotek 60 (1 MJ = 100 bm). Potřebný počet 
měrných jednotek je 90. Dojde k navýšení o 30 měrných jednotek. 
 
V důsledku výše uvedených změn se mění odpovídající položky v položkovém výkazu 
činností: 
dílčí část 3.2.1.1. navýšena o 10 000 Kč bez DPH (změna z původních 40 MJ na 60 MJ) 
dílčí část 3.2.1.2. navýšena o 30 000 Kč bez DPH (změna z původních 60 MJ na 90 MJ) 
celkem 40 000 bez DPH 
(viz příloha č. 1 k Dodatku č. 1) 
 
Zdůvodnění změn: 
Zhotovitel podal dne 4.4.2018 žádost o prodloužení termínu a schválení dodatečných služeb 
z těchto důvodů: 
Jako důvod pro prodloužení termínu zhotovitel uvádí komplikovaná jednání s uživateli 

pozemků ohledně opatření týkajících se zmírnění účinků vodní eroze v řešeném území. 

Jednání sboru probíhala ve dnech 18.10.2017, 1.12.2017, 22.1.2018 a 28.3.2018. Do 

současné doby se však nepodařilo navrhnout konečnou variantu PSZ – členové sboru si 

vyžádali další jednání. Dalším důvodem pro prodloužení termínu je, že objednávka 

předběžného inženýrsko-geologického průzkumu, učiněná dne 23.2.2018, nebyla s ohledem 

na nepříznivé klimatické podmínky dosud realizována. Důvodem ke schválení dodatečných 

služeb je potřeba vypracování dokumentace technického řešení pro větší počet polních cest 

oproti původnímu předpokladu. Z výše uvedených důvodů není dle žádosti zhotovitel schopen 

předložit zastupitelstvu Města Moravská Třebová PSZ, předložený sboru zástupců a 

projednaný regionální dokumentační komisí, na veřejném zasedání zastupitelstva města dne 

18. 6. 2018. Dalším termínem jednání zastupitelstva města je 3. září 2018.   



3 
 

 
 
 

Čl. III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 1641-2016-544101 ze dne 21.12.2016, který nabývá 

platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv, se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 

stejnopisy tohoto dodatku si ponechá objednatel, dva zhotovitel. 

 

Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento 

dodatek je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 2.5.2018     V Pardubicích dne 3.5.2018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Miroslav Kučera  Ing. Pavel Cimpl  
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj   jednatel GEOVAP, spol. s r.o. 
 
 
 


